
МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(МЦДЮТ) 
 

Н А К А З 
 

29.09.2025 ​ ​ ​ ​       Івано-Франківськ ​  ​ ​ ​ № 108 о/д 
 
Про участь вихованців гуртка  
гри на фортепіано відділу 
 «Школа мистецтв» МЦДЮТ 
у літературно-музичному святі 
«Бібліотека єднає серця»  
 
​ На підставі листа-запрошення Івано-Франківської обласної бібліотеки для 
дітей від 29.09.2025р. №49/01-013, з метою залучення дітей до масових мистецьких 
заходів, популяризації дитячої творчості 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Делегувати 30 вересня 2025 року о 14.00 год Неллі Бінатову та Анну-Марію 

Кострабій, вихованок музичного профілю гуртка гри на фортепіано відділу 
«Школа мистецтв» (керівник Лідія Новосьолова) для участі у 
літературно-музичному святі «Бібліотека єднає серця» до Всеукраїнського дня 
бібліотек, яке відбудеться за адресою м.Івано-Франківськ, Площа Міцкевича, 
2. 

2.​ Керівнику гуртка Лідії Новосьоловій провести інструктаж з техніки безпеки із 
записами у журналі реєстрації інструктажів. 

3.​ Призначити Лідію Новосьолову, керівника гуртка гри на фортепіано, 
відповідальною за збереження життя та здоров’я вихованців під час 
проведення заходу. 

4.​ Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з виховної 
роботи Уляну Сіренко. 

 
 
 
 
 
 

Директор МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА  
 

Іванна Дирів 0976301991 
 
 

 
 
 
 



 


